
 

 

UCHWAŁA NR XXI/193/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie reorganizacji jednostki organizacyjnej Gminy Łapy - Biura Obsługi Szkół  Samorządowych  

w Łapach i nadania jej statutu 

Na podstawie art.10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877,  

z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 

poz. 195) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Reorganizuje się Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w Łapach utworzone na podstawie uchwały,  

o której mowa w § 6 pkt 1, w związku ze zmianą przedmiotu, podstawy prawnej i zakresu działania. 

§ 2. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w Łapach, zwane dalej „jednostką obsługującą”, prowadzi 

wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną dla jednostek organizacyjnych Gminy Łapy 

zaliczanych do sektora finansów publicznych, zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi”. 

§ 3. Jednostkami obsługiwanymi są jednostki organizacyjne Gminy Łapy wymienione w statucie 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przedmiot działalności oraz zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach 

wspólnej obsługi określa statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Jednostką obsługującą kieruje dyrektor, który działa na podstawie pełnomocnictwa udzielonego  

przez Burmistrza Łap. 

§ 6. Tracą moc: 

1) uchwała nr XI/101/99 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 26 czerwca 1999 r. w sprawie utworzenia Biura 

Obsługi Szkół Samorządowych w Łapach i nadania statutu; 

2) uchwała nr XII/122/99 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 27 sierpnia 1999 r. w sprawie zmian w uchwale  

nr XI/101/99 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 26 czerwca 1999 roku w sprawie utworzenia Biura Obsługi 

Szkół Samorządowych w Łapach i nadania statutu; 

3) uchwała nr XLIX/671/10 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XI/101/99 w sprawie utworzenia Biura Obsługi Szkół Samorządowych w Łapach i nadania statutu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2358



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2358



Załącznik do uchwały nr XXI/193/16 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2358


		2016-06-01T08:06:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




